Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes no Programa de Combate às Endemias da Secretaria Municipal de

Saúde e o contido no protocolo 1080211/2013,

C O N V O C A

Nome Unidade de Saúde Class.

Elcilene dos Santos Lima Rangel Gerência de Controle de Zoonoses 7

Luzineide Rosa da Silva Gerência de Controle de Zoonoses 8

Patricia Rodrigues Santos Gerência de Controle de Zoonoses 9

Camila Kosloski Abrahão Federmann 1

Bernadete Kolosoweskey Abrahão Federmann 2

Crislaine Ferreira de Oliveira Abrahão Federmann 3

Isabel Cristina Piotrovski Parteira Caetana C. Pierri 1

Michele Bobato Giovanetti Adam Polan Kossobudzki 1

Flávia Leotério Batista Adam Polan Kossobudzki 2

Luciane Lara da Luz Adam Polan Kossobudzki 3

Adriana Breckman Adam Polan Kossobudzki 4

Cleusa Palhano Dias Adam Polan Kossobudzki 5

Valdir Messias da Rosa Adilson Baggio 1

Renata Aparecida de Oliveira Adilson Baggio 2

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Deniste Tatiane Martins Sikorski Adilson Baggio 3

Kharine Messias Aluízio Grochoski 1

Valquiria Neves Antero Machado de Mello 1

Kelen koppen Antero Machado de Mello 2

Silvana Dias de Moraes Antônio Horácio de Miranda 1

Dayane Rosa de Lima Antônio Horácio de Miranda 2

Ariane Szczepanski Cézar da Rocha Milléo 1

Juliano Ferreira Gomes Mariano Cézar da Rocha Milléo 2

Andressa Silva Monteiro Pinto Cézar da Rocha Milléo 3

Ana Paula da Silva Meira Cleon F. de Macedo 1

Marilene dos Passos Cleon F. de Macedo 2

Marcos de Jesus Alves de Oliveira Félix Viana 1

Elisangela Aparecida do

Nascimento
Horácio Droppa 1

Evelyn de Fátima Machado Horácio Droppa 2

Eliane Schnepper Petilo Horácio Droppa 3

Vera de Jesus dos Santos Horácio Droppa 4

Juliana Catarina Santana Júlio de Azevedo 1

Flávia Mendes de Souza Júlio de Azevedo 2

Angelita Patrícia Moreira Mercer Madre Joseffa Stenmanns 1

Darly da Rosa Lacerda Madre Joseffa Stenmanns 2

Adriane Rodrigues Madre Joseffa Senmanns 3

Jaine Gonçalves Soares José da Silva Ribeiro 1

Felipe Costa José da Silva Ribeiro 2

Janete Kinach José da Silva Ribeiro 3

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Ariane Cristina Puchta José da Silva Ribeiro 4

Denise Kociuba José da Silva Ribeiro 5

Rosilda de Jesus Ribeiro Alves José da Silva Ribeiro 6

Joceleia Ribeiro da Silva Silas Sallem 1

Marli Moreira Silas Sallem 2

Sharon Helen Tracz Silas Sallem 3

Ana Paula Bueno Nilton Luiz de Castro 1

Luciane Dias Ferreira Nilton Luiz de Castro 2

Franciele Ribeiro Ottoniel Pimentel dos Santos 1

Adriana dos Santos Fernandes Ottoniel Pimentel dos Santos 2

Cristina Aparecida dos Santos Ottoniel Pimentel dos Santos 3

Roseli Rodrigues Maceni Ottoniel Pimentel dos Santos 4

Denise Aparecida Chambrek

Hamilko
Roberto de Jesus Portella 1

Mauro Antonio Gomes Cordeiro Roberto de Jesus Portella 2

Liliane Priscila de Almeida Roberto de Jesus Portella 3

Denise dos Santos Alves Roberto de Jesus Portella 4

                                 Candidatos aprovados no Teste Seletivo nº 003/2012 para

o emprego público de Agente de Combate às Endemias a comparecerem até o dia 12

de julho de 2013, no horário das 12h00min às 17h30min, no Departamento de

Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, sito à

Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º andar - Bairro da Ronda, para confirmarem a

aceitação da vaga.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

O não comparecimento no prazo estipulado caracterizará

desistência, perdendo os candidatos os direitos adquiridos em virtude de suas

aprovações no referido Teste Seletivo.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em  04 de julho de 2013.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos